平成 20 年 10 月 24 日

各      位

会 社 名  シーケーディ株式会社

代表者名  代表取締役社長 梶本 一典

（コード番号 6407 東証・名証第1部）

問合せ先  取締役執行役員経理部長 徳田 重友

（TEL．0568－74－1006）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 20 年５月 13 日の決算発表時に公表いたしました業績予想を下記のとおり修正いたしました

のでお知らせいたします。

記

１． 平成21年３月期第２四半期累計期間の業績予想数値の修正（平成20年４月１日～平成20年９月30日）

1(１)連結

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）
百万円

40,000

百万円

2,900

百万円

2,900

百万円

1,700

円 銭

26.62

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 38,710 2,640 2,470 520 8.20

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △1,290 △260 △430 △1,180 －

増 減 率            （％） △3.2 △9.0 △14.8 △69.4 －

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 20 年３月期第２四半期）
49,593 5,713 5,654 3,825 58.32

1
(２) 個別

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）
百万円

38,200

百万円

2,800

百万円

2,800

百万円

1,600

円 銭

25.06

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 36,440 2,410 2,540 610 9.64

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △1,760 △390 △260 △990 －

増 減 率            （％） △4.6 △13.9 △9.3 △61.9 －

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 20 年３月期第２四半期）
47,141 5,491 5,438 3,722 56.75

２．修正の理由

 当社グループの業績は、半導体関連業界を中心とした設備投資の抑制による機器製品の受注減少や保有株式の評価損742百万円な

どにより、売上高、利益ともに上記の通り、平成20年５月13日発表時の業績予想を下回る見込みとなりましたので、業績予想を修

正いたします。

なお、第２四半期の配当予想 11 円については、現時点で変更の予定はありません。また、通期の業績予想につきましては、現在

策定中であるため、平成20年11月７日発表予定の第２四半期決算短信にてお知らせいたします。

(注) 上記予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因によ

って予想数値と異なる場合があります。

以  上